

KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE
STŘEDOČESKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V PRAZE

Váš dopis zn.:
Ze dne:20.01.2025

Datová schránka

Sp. zn.:S - KHSSC 03745/2025
Č. j.:KHSSC 07652/2025

Vyřizuje: RNDr. Miroslava Hrušková

Tel.: 310 014 514
E-mail: miroslava.hruskova@khsstc.cz

Datum:05.02.2025

Kladno, Nám. Starosty Pavla č.p. 331 – Žádost podle zák. č. 106/1999 Sb. – sdělení.

Vážený pane [REDAKCE].

dne 21.01.2025 jste nám zaslal žádost o poskytnutí následujících informací:

1. Žádáme o sdělení, zda společnost L&ELEN INTERNATIONAL s.r.o., se sídlem náměstí starosty Pavla 331, 272 01 Kladno provozující restaurace ElenArt na adrese nám. starosty Pavla 331, 272 01 Kladno má povolení či souhlas k pořádání hudebních akcí s živým zpěvem a hlasitou reprodukovanou hudbou v prostorách výše uvedené restaurace?
2. Pokud takovýto souhlas či povolení společnost L&ELEN INTERNATIONAL s.r.o, má, zdvořile žádám o jeho zaslání.

K bodu č. 1 sděluji, že mi není známo, že by v prostorách výše uvedené provozovny byly povoleny veřejné produkce hudby,

K bodu č. 2 sděluji, že KHS Stč. kraje žádný souhlas či povolení veřejné produkce hudby nevydala.

S pozdravem
v z. Miroslava Hrušková, RNDr.

Ing. Šárka Hatašová
vedoucí oddělení hygieny obecné a komunální
pro okres Mělník a Kladno

Rozdělovník:1. adresát
2.HOK